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Doble Grado en Farmacia + Nutrición Humana y Dietética

CIENCIAS DE LA SALUD
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Total  Grado
Total  Hombres
Total  Mujeres

SATISFACCIÓN LABORAL GLOBAL (1-5)

SALARIO (euros netos/mes)

1 2 3 4 5

Ciencias 
de la Salud

1.671,4 €

1.857,1 €

1.485,7 €

3,9

4,33,7


	Índice
	Presentación
	Presentación del informe
	Estructura del informe
	Resultado generales
	Resultados por indicador
	Resultados por rama de conocimiento
	Resultado por facultad
	Resultados por titulación

